中共上海电机学院委员会

沪电机院委组〔2020〕38号

关于部分干部职务任免的通知

各二级党组织、各部门、各二级学院及直属单位：
经2020年5月20日，学校第53次党委常委会讨论决定：
陈东辉同志兼任产业技术研究院院长；
赵朝会同志任产业技术研究院常务副院长，免去其科技处处长（上海电气中央研究院分院院长）职务；
马慧民同志兼任科技处处长（上海电气中央研究院分院院长）；
田晏嘉同志任党政办公室副主任，免去其教学质量管理办公室副主任职务；
免去朱成实同志兼任的党政办公室副主任职务。
特此通知。

  中共上海电机学院委员会
                    2020年5月20日

[bookmark: _GoBack]
  上海电机学院党政办公室                2020年5月26日印发
- 2 -
- 1 -